

SUOSTUMUS TIETOJEN LUOVUTTAMISEEN

Annan suostumukseni jäsentietojeni luovuttamiseen Rovaniemen Yrittäjänaiset ry:n jäsenrekisteristä Rovaniemen Yrittäjänaiset ry:n jäsenille ja toimihenkilöille. **Luovutettavia tietoja ovat etunimi, sukunimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.**

Jäsentietojen luovuttamisen tarkoituksena on yhdistyksen jäsenten välisen verkostoitumisen, yhteistyön ja yhteydenpidon edistäminen.

Tämä suostumus on annettu vapaaehtoisesti. Ennen suostumuksen antamista minulle on annettu informaatiota tietojen käsittelystä (ks. suostumukseen liittyvä informaatio alla). Voin milloin tahansa peruuttaa tämän suostumuksen, ilmoittamalla siitä kirjallisesti Rovaniemen Yrittäjänaiset ry:n jäsenrekisterin ylläpitäjälle.

Rovaniemen Yrittäjänaiset ry vastaa jäsenrekisteritietojen tämän suostumuksen mukaisesta tietojen luovuttamisesta yhdistyksen jäsenille ja toimihenkilöille. Ymmärrän, että yhdistyksen yksittäiset jäsenet ja toimihenkilöt vastaavat heille luovutettujen tietojen käsittelystä tietojen luovuttamisen jälkeen, eikä Rovaniemen Yrittäjänaiset ry:llä ole mahdollisuutta seurata tietojen käsittelyä tai vaikuttaa siihen jäsenille luovuttamisen jälkeen.

Paikka ja aika

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Suostumukseen liittyvä informaatio

Rekisterin tiedot

Rovaniemen Yrittäjänaiset ry:n jäsenrekisteri, jota ylläpidetään osana Suomen Yrittäjänaiset ry:n jäsenrekisteriä.

Suostumuksen pyytäjä

Rovaniemen Yrittäjänaiset ry.

Suostumuksen antaja

Rovaniemen Yrittäjänaiset ry:n jäsen.

Luovutettavat tiedot

Tiedot, joiden luovuttamiseen yhdistyksen jäsen antaa suostumuksen. Luovutettavia tietoja ovat etunimi, sukunimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite.

Luovutettujen tietojen käyttötarkoitus

Jäsentietojen luovuttaminen yhdistyksen toimihenkilöille ja jäsenille yhdistyksen jäsenten välisen verkostoitumisen, yhteistyön ja yhteydenpidon edistämiseksi.

Suostumuksen voimassaoloaika

Suostumus tulee voimaan heti. Suostumuksen antaja voi milloin tahansa peruuttaa suostumuksen ilmoittamalla siitä kirjallisesti jäsenrekisterin ylläpitäjälle.